
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 им.Испайханова В.И.» 

 

368001, г. Хасавюрт, ул. Бригадная, 15, тел. 8(87231)5-19-10, e-mail: sosch15@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  30.08. 2023 года                                                                    № 32/14  

 

О создании методических объединений 

и назначении их руководителей 

 

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» 

Закона РФ «Об образовании в РФ», Положением о методических объединениях, на 

основании представления заместителя директора Ахмедовой Д.Х. в целях повышения 

качества методической работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в 2023-2024 учебном году следующие методические объединения: 

• учителей русского языка, литературы; 

• учителей истории,обществознания,; 

• учителей математики, информатики, физики; 

• учителей иностранного языка; 

• учителей физической культуры; 

• классных руководителей. 

• учителей чеченского  языка и литературы; 

• учителей музыки ,ИЗО,технологии; 

• учителей биологии,географии,химии 

• учителей начальных классов 

 

2. Назначить руководителями методических объединений: 

 

Шахбалиеву З.В...- ШМО учителей русского языка и литературы; 

• Эмкиеву А.А.. - ШМО учителей истории ,обществознания; 

• Чукаеву М.Р.. - ШМО учителей математики, информатики , физики; 

• Генжаеву М.И.. - ШМО учителей иностранного языка; 

• .Пантиева Р.А. - ШМО учителей физической культуры; 

• Ахмедову З.Д.- ШМО классных руководителей 5-11 классы 

• Хуцурова Т.У... - ШМО учителей чеченско языка и литературы 

mailto:sosch15@mail.ru


• Селимсултанову Г.В.-ШМО учителей биологии,химии,географии ,астрономии 

• Албасханову Э.Д.– ШМО учителей музыки,ИЗО,технологии  

• Пантиеву К.Т. = ШМО учителей начальных классов 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора  

Ахмедову З.Д. и  Ахмедову Д.Х. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы МКОУ «СОШ №15 

 им. Испайханова В.И.»        Хуцуров Х.Ш. 

 


